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WL0010

Interruptor, lumina, blanco polar

Interruptor serie LUMINA2 de hager ,Intensidad nominal: 10A, 250 V c.a., color blanco polar, RAL

9010. De acuerdo con IEC 60669-1, EN 60669-1

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Tipo de organo de control
NUmero de pulsadores
Configuracion

Antibacterial treatment
Compatibilidad

Compatible with Apple HomeKit
Compatible with Google Assistant
Compatible with Amazon Alexa
IFTTT support available
Mandos e indicadores

Piloto luminoso

Principales caracteristicas eléctricas

Tensién nominal

Tensién nominal

Corriente nominal
Corriente eléctrica
Corriente asignada nominal
Dimensiones

Profundidad

Profundidad de montaje
Altura

Ancho

Materiales, acabados, colores
Color de la serie

Color

Color

Color RAL

Material

Superficie

Instalaciéon, montaje

Tipo de montaje
Conexion

Tipo de conexién

Sujeto a modificaciones técnicas

tecla simple

catalog.pageproduct.attribute_boolean.

catalog.pageproduct.attribute_boolean.
catalog.pageproduct.attribute_boolean.
catalog.pageproduct.attribute_boolean.

catalog.pageproduct.attribute_boolean.

catalog.pageproduct.attribute_boolean.

1

250V

250V

10 AX

10 AX

42 mm

26 mm

71 mm

71 mm

blanco

Blanco

blanco

RAL9016 - blanco trafico

Plastico+Metal

brillante

Con garras de expansién
Para fijacién atornillada

Quickconnect



Equipo

With transparent product label holder catalog.pageproduct.attribute_boolean.no
Normas

Certificados EN 60669-1
Seguridad

indice de proteccién IP 1P20

Condiciones de uso

Temperatura de
almacenamiento/transporte -10...50 °C

Sujeto a modificaciones técnicas



